28/06/2023, 00:31 Município de Paudalho

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/90FCD749/03AL8dmw8xBF6Dmd-FLvNR9VBsgZNe7zvvxA9h9aUGufimOPdFjh32bpRkYEl-V… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PAUDALHO

NOME: CPF: CARGO:

SEVERINO DOMINGOS DE MELO 224.109.294-00 GESTOR DE NÚCLEO

SÉRGIO NAZÁRIO DE BARROS 033.785.534-05 SECRETÁRIO EXECUTIVO

OSCAR BARBOSA DE ARAÚJO

FILHO

419.983.594-68 COORDENADOR DE MAQUINAS E

EQUIP. AGRICOLAS

HALTAIZA THAIS DE ALMEIDA 115.517.174-84 COORDENADORA DE PECUARIA

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 163 DE 22 DE JUNHO DE 2021.

Ementa: Nomear SERVIDORES, da Secretaria de
Agricultura, Abastecimento, Pecuária e Pesca-
SEAAPP município do Paudalho/PE, e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAUDALHO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 79, XIV da Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO, o artigo 3º da Lei nº977/2021, o qual dispõe
sobre a criação da Secretaria de Agricultura, Abastecimento, Pecuária
e Pesca- SEAAPP.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear SERVIDORES, da Secretaria de Agricultura,
Abastecimento, Pecuária e Pesca- SEAAPP, do município do
Paudalho/PE:

Art. 2º - Determinar à Secretaria da Administração e Finanças do
município a adoção das medidas necessárias ao cumprimento efetivo
do estabelecido no artigo anterior.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 03/05/2021, revogadas as disposições em
contrário.

PUBLIQUE - SE, REGISTRE - SE E CUMPRA – SE.

Gabinete Do Prefeito

Paudalho, 22 de Junho de 2021.

MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA
Prefeito

Publicado por:
Brunna Raysa Borba Dias

Código Identificador:90FCD749

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 30/06/2021. Edição 2866
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/